

# Särkikylä

Särkikylä sijaitsee Evijärvellä ja siihen kuuluvat Särkikylän lisäksi Ylipään, Alapään, Tervaskankaan, Saukon, Sammalojan ja Pitkäsälön kylät.

Särkikylän kyläseura on perustettu vuonna 1968 ja kylätalona toimii entinen työväentalo vuodelta 1937. Talo oli yli kymmenen vuotta tyhjillään ja se ajautui huonoon kuntoon, kunnes kyläläiset kunnostivat sen talkoovoimin. Talossa on istumapaikkoja 150 hengelle ja astiasto 50 hengelle. Kylässä toimii kyläseuran lisäksi Särkikylän manttaali-toimikunta ry, Evijärven kalastusseura ry:n Särkikylän osasto ja metsästysseura.

Kylää on asutettu 1500-luvulta saakka. Kylän vanhimmat talot ovat Pykäri, Pesonen, Särkijärvi ja Nääs. Kylän maisemaan kuuluvat pellot, metsät ja suot. Särkikylä rajoittuu Evijärveen pitkällä rantaviivalla. Särkikylän kalastusalue on Evijärven kalastusalueista suurin, 650 hehtaaria. Kylässä on pururata, johon tehdään hiihtolatu talvisin ja se on valaistu. Valkjärvellä on uimaranta.

Särkikylän Kyläseura on päättänyt perustaa kosteikon entiseen kuivattuun Särkijärveen. Hankkeen turvin halutaan ohjata vettä järven keskiosan avovesialueelle, jossa veden vaihtuminen on hyvin hidasta.

Kylässä toimii ala-aste ja esikoulu vanhassa koulurakennuksessa, joka vihittiin käyttöön vuonna 1932. Koulua on remontoitu talkoilta vuonna 2002 ja koululaisten ruoka valmistetaan omassa keittiössä.

Toimialoitain jaettuna kylän alueella on yrityksiä ja elinkeinonharjoittajia mm. koneurakointi, puusepäntö, hieroja, elektroniikkahuolto, kaislakäsityö, sähköasennus, kettutarhaus, maalaus, maatalous ja autonkorjaus ja -maalaus.



- Särkikylässä on 100 taloutta.
- Välimatka Evijärven keskustasta on 7,5 kilometriä ja Kauhavan keskustasta 55 kilometriä.
- Kokoontumistilana toimii Särkikylän kylätalo, Haapakankaantie 1.
- Kylän asioista tiedotetaan paikallislehdessä, koululaisten reppupostissa, ilmoitustaululla ja omassa Facebook-ryhmässä.
- Kylästä on tehty kyläkirja Särkikylä – Sadan Savun Kylä, 2001. Kirjan on julkaissut Särkikylän kotiseutupiiri useiden paikallisten toimijoiden tuella ja sen on toimittanut Pauli Peltokangas.